Schiitzenkreis Liibbecke

RWK Sommer 2024

KK - Auflage - 1. Kreisklasse - Mannschaftswertung

Platz Verein

SG Espelkamp II
SV Westrup II
SV Levern I

SV Westrup I

SV Levern III
SV Oppenwehe III
SV Tielge

SV Levern II

SV Arrenkamp I
10. SCvarl I

11. SV Tonnenheide
12. SV Frotheim I

oNOOUVT A~ WNER

\\o)

KK - Auflage - Senioren I - Einzelwertung

Platz Schiitze

Seeker, Eckhard
Koch, Rainer
Winkelmann, Christoph
Mumford, K.
Schwettmann, Gernot
Borowski, Uwe
Strangmeier, Detlef
Hassebrock, Stephan
Blase, Olaf
Bertelsmann, Georg
Engels, Matthias

PO WVWOoOONOUIPA WNBE

(I

SV
SV
SV
SC
SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV

Verein

Tielge
Levern
Levern

Varl

Levern
Tonnenheide
Westrup
Arrenkamp
Frotheim
Tonnenheide
Tonnenheide

851
841
843
820
825
822
830
808
833
837
810
793

829
847
849
847
835
823
832
823
819
788
825
786

277
287
278
280
275
285
269
285
276
266
247

289
287
280
271
277
276
279
277
273
246
228

840
841
840
834
833
820
837
812
833
823
823
789

280
285
287
276
274
278
271
284
269
248
243

844
835
831
851
846
839
795
827
790
806
792
812

290
286
280
285
284
276
284
261
277
249
255

859
840
834
830
831
843
824
823
808
818
782
797

284
275
283
276
277
271
273
269
256
271
247

Stand: 21.09.2024

6. Runden Schnitt Gesamt
0 5 844.60 4223
(%} 5 840.80 4204
0 5 839.40 4197
(%} 5 836.40 4182
0 5 834.00 4170
(%} 5 829.40 4147
0 5 823.60 4118
(%} 5 818.60 4093
0 5 816.60 4083
(%} 5 814.40 4072
0 5 806.40 4032
(%} 5 795.40 3977
6. Runden Schnitt Gesamt
(%} 5 284.00 1420
0 5 284.00 1420
(%} 5 281.60 1408
0 5 277 .60 1388
(%} 5 277 .40 1387
0 5 277.20 1386
(%} 5 275.20 1376
0 5 275.20 1376
(%} 5 270.20 1351
0 5 256.00 1280
(%} 5 244 .00 1220



KK - Auflage - Seniorinnen I - Einzelwertung

Platz Schiitze

=

KK - Auflage - Senioren II -

QO VWoONOTUVTEA WNPR

Arning, Sylke

Lorenz, Gabriele
Varenkamp, Heidemarie
Lomker-Schmitt, Elke
Wagenfeld, Margarete
Rabe, Silvia

Droste, Karina
Thielemann, Heike
Schmidt, Barbara
Kastner, Anita

Platz Schiitze

coNOOUV A~ WNER

Pfitzner, Michael
Vogeding, Andreas
Bordewisch, Dieter
Angelbeck, Harald
Jakobmeier, Axel
Ganz, Jirgen
Hilshorst, Reinhard
Duskau, Frank
Langelahn, Dieter
Klamor, Jirgen
Demann, Walter
Dubenhorst, Erwin
Schwettmann, Jurgen
Rehling, Dietmar

KK - Auflage - Senioren III

SV
SG
SV
SG
SV
SV
SC
SV
SV
SC

Westrup
Espelkamp
Westrup
Espelkamp
Westrup
Westrup
Varl
Tielge
Tielge
Varl

Einzelwertung

Verein

SG
SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV
SV

Espelkamp
Levern
Westrup
Levern
Oppenwehe
Arrenkamp
Tonnenheide
Frotheim
Arrenkamp
Oppenwehe
Frotheim
Tielge
Tonnenheide
Tonnenheide

- Einzelwertung

293
285
276
282
279
277
278
281
271
245

284
279
267
272
271
271
278
272
277
264
245
272
257

282
281
285
270
286
278
271
269
238

278
286
284
278
267
273
279
270
269
265
243
274
252
270

287
283
286
277
283
272
280
281
251
242

280
276
276
272
274
276
268
265
273
266
255
276
246
277

279
279
286
284
272
286
266
254
251
246

281
278
279
282
278
267
271
265
262
265
270

245
%]

293
290
278
287
274
279
282
280
256
260

282
280
273
271
276
273
264
281
266
257
260
260

0

6. Runden Schnitt
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275
275
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286.
283.
282.
280.
278.
278.
.40
273.
253.
248.

281.
279.
.80
.00
273.
272.
272.
270.
269.
263.
254,
270.
250.
273.

80
60
20
00
80
40

00
40
25

Runden Schnitt

00
80

20
00
00
60
40
40
60
50
00
50

Gesamt

1434
1418
1411
1400
1394
1392
1377
1365
1267

993

Gesamt

1405
1399
1379
1375
1366
1360
1360
1353
1347
1317
1273
1082
1000

547



Platz Schiitze

coNoOOuUVh~hwWNER

Sprado, Gilnter
Buschmann, Hermann
Niemeier, Karl-Otto
Koch, Karl-Heinz
Pottker, Wilfried
Kastner, Peter
Kramer, Bernhard
Schimmeck, Wolfgang

Verein

SV
SV
SV
SV
SV
SC
SV
SV

Oppenwehe
Levern
Levern
Levern
Levern
Varl
Oppenwehe
Oppenwehe

274
277
255
271
282
279
277
263

281
276
282
267
274
246
275
265

281
279
279
271
262
267

265

278
267
272
280
275
255
283
260

285
279
281
273
269
260
282

6. Runden Schnitt

275

OO0 OO0
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279.
.60
273.
272.
272.
261.
279.
263.

80

80
40
40
40
25
25

Gesamt

1399
1378
1369
1362
1362
1307
1117
1053



